[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк
«10 марта  2016 года

                            № 132-О
	О распределении субсидий  бюджетам муниципальных районов на реализацию муниципальных программ, включающих мероприятия по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»,

на 2016 год

В соответствии с Законом Липецкой области от 14 декабря 2015 года   № 468-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области», постановлением администрации Липецкой области от 03 марта 2016 года № 98 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов на реализацию муниципальных программ, включающих мероприятия по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», на 2016 год», на основании протокола заседания комиссии управления физической культуры и спорта Липецкой области по рассмотрению заявок на предоставление субсидий местным бюджетам от 10.03.2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию муниципальных программ, включающих мероприятия по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», на 2016 год в сумме 1 440,0 тыс. руб. по 80 тыс. руб. Воловскому, Грязинскому, Данковскому, Добринскому, Добровскому, Долгоруковскому, Елецкому, Задонскому, Измалковскому, Краснинскому, Лебедянскому, Лев-Толстовскому, Липецкому, Становлянскому, Тербунскому, Усманскому, Хлевенскому, Чаплыгинскому муниципальным районам.
2. Начальнику отдела бухгалтерского учета, экономики и финансов Муковниной Н. И. перечислить субсидии в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Невейкину Н. В.

Начальник управления

       В. В. Дементьев

	Ознакомлены:
	Невейкина Н. В.

	Муковнина Н. И.